
UCHWAŁA NR IX/37/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku,  poz. 511) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2019 rok o kwotę 5.079.140,25 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 344.097,69 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.735.042,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2019 rok o kwotę 5.079.140,25 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 344.097,69 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.735.042,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały,

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w  2019 roku” do Uchwały Nr VIII/29/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2019 rok” do Uchwały Nr VIII/29/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.” do Uchwały Nr VIII/29/19 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 8 „Dotacje celowe  w 2019 r.” do Uchwały Nr VIII/29/19 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

752 75295 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

32 400,00

801 80115 2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-4 683,05

851 85111 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących  zadań 

własnych powiatu
64 540,80

852 85295 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

231 631,60

852 85295 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

20 208,34

bieżące razem: 344 097,69

majątkowe

851 85111 6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizję inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
4 735 042,56

majątkowe razem: 4 735 042,56

Razem: 5 079 140,25

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/37/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2019 roku

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok

bieżące

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 307,32 -307,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany -308,03 -308,03 -308,03 -0,71 -307,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 308,03 308,03 308,03 308,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostala działalność 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -5 186,05 -5 186,05 -503,00 -94 996,92 94 493,92 0,00 0,00 -4 683,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -15 946,72 -15 946,72 -11 263,67 -11 263,67 0,00 0,00 0,00 -4 683,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 11 263,67 11 263,67 11 263,67 11 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 90 666,79 90 666,79 90 666,79 90 666,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -12 746,30 -12 746,30 -12 746,30 -12 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 746,30 12 746,30 12 746,30 12 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -46 099,00 -46 099,00 -46 099,00 -19 099,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 519,00 12 519,00 12 519,00 0,00 12 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-174 208,71 -174 208,71 -174 208,71 -166 564,71 -7 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/37/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2019 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

116 618,92 116 618,92 116 618,92 0,00 116 618,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 799 083,36 64 040,80 -500,00 0,00 -500,00 64 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735 042,56 4 735 042,56 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 64 540,80 64 540,80 0,00 0,00 0,00 64 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 4 735 042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735 042,56 4 735 042,56 0,00 0,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 251 839,94 251 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 251 839,94 251 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadani w zakresie polityki społecznej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 360,52 14 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -14 360,52 -14 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 14 360,52 14 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 079 140,25 344 097,69 32 400,00 -94 689,60 127 089,60 64 540,80 -14 360,52 261 517,41 0,00 0,00 4 735 042,56 4 735 042,56 0,00 0,00Ogółem

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

A.

B.

C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 6 724,73

B.

C.

D.

A. 138 618,36

B.

C.

D.

razem 7 488 888,84 4 095 897,79 172 438,60 0,00 0,00 145 343,09 3 778 116,10

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

7 801 0,00

5 801 80115

285 855,00 42 000,00 42 000,00 0,00

921 92120
Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim
9

80195
Nauka nowej generacji - poprawa jakości kształcenia ogólnego i w

zakresie TIK w Liceum Ogólnokształcącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego
252 074,56 215 968,35 27 113,73 0,00 0,00 182 129,89

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
5 519 144,32

80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - 

z wykorzystaniem metod e-learningowych - zachowanie trwałości projektu

0,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
3 0,00750

631 879,66 0,00 0,00 0,00

0,00

4 801

2 772 367,27

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00 2 633 748,91

75095
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie 

trwałości projektu
254 951,00

0,00630 63095

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/37/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2019 roku

rok budżetowy 2019 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2019 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-zachowanie trwałości projektu 2 725,51 70,87 70,87

25 000,00 25 000,00

0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

2 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu 82 380,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1

8 801

631 879,66

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Mobilność ucznia w ramach praktyk europejskich 330 357,64 330 357,64
Zespół Szkół w 

Staszowie

80115 Europejski rynek bez granic dla uczniów staszowskiego Ekonomika 631 879,66

0,00 0,00 330 357,64

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

6 801 80120 Ministerstwo Obrony Narodowej - Certyfikowane Piony Klas Mundurowych 129 521,15 48 254,00 48 254,00 0,00 0,00 0,00

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 5



wydatki majątkowe

A. 711 500,00

B. 355 750,00

C.

D.

A. 227 092,00

B. 113 546,00

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 107 867,03

B.

C.

D.

razem 14 634 856,08 9 365 264,21 4 781 346,64 0,00 0,00 1 515 755,03 3 068 162,54

22 123 744,92 13 461 162,00 4 953 785,24 0,00 0,00 1 661 098,12 6 846 278,64

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła (FRKF)

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

1 546 253,03 0,00 0,00

Ogółem

5 900 90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 

1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I i II etap

4 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec

701 135,696 521 221,00 3 324 799,33 2 515 796,61 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

950 926,85
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
2 585 262,08 2 497 179,88

600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska - Bogoria - Klimontów w 

miejscowości Jurkowice od km 14+817 do km 15+812
1 423 000,00 1 423 000,00 355 750,00 0,00 0,00

3 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego 3 651 188,00 1 666 100,00 250 000,00 0,00 0,00 1 416 100,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 1+961 do km 2+445 454 185,00 454 185,00 113 547,00 0,00 0,00

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 6



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2020 630 63095 Wartość zadania: 2 725,51 70,87

Priorytet: Wydatki bieżące: 2 725,51 70,87

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 725,51 70,87

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - zachowanie trwałości projektu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2020 710 71012 Wartość zadania: 3 651 188,00 1 666 100,00

Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 651 188,00 1 666 100,00

- środki z budżetu j.s.t. 564 678,20 250 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 1 416 100,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 82 380,00 30 000,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 82 380,00 30 000,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 82 380,00 30 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 254 951,00 25 000,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 254 951,00 25 000,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 254 951,00 25 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program: Erasmus+      801 80115 Wartość zadania: 631 879,66 631 879,66

Priorytet: Wydatki bieżące: 631 879,66 631 879,66

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Europejski rynek bez granic dla uczniów staszowskiego Ekonomika - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 631 879,66 631 879,66

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2018-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/37/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2019 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2019

Okres realizacji 

zadania

2018-2019

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie trwałości projektu

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 7



6 Program: Erasmus+      801 80115 Wartość zadania: 330 357,64 330 357,64

Priorytet: Wydatki bieżące: 330 357,64 330 357,64

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Mobilność ucznia w ramach praktyk europejskich - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 330 357,64 330 357,64

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 801 80195 Wartość zadania: 252 074,56 215 968,35

Priorytet: 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 252 074,56 215 968,35

Działanie: 8.3 Zwiększenie dostępu dowysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 

i ponadgimnazjalnego
- środki z budżetu j.s.t. 29 900,00 27 113,73

Projekt: Nauka nowej generacji - poprawa jakości kształcenia ogólnego i w zakresie TIK w Liceum Ogólnokształcącym im. ks. 

kard. Stefana Wyszyńskiego
- środki z budżetu krajowego 7 911,18 6 724,73

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 214 263,38 182 129,89

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 285 855,00 42 000,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 285 855,00 42 000,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 285 855,00 42 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 2 585 262,08 2 497 179,88

Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 2 585 262,08 2 497 179,88

- środki z budżetu j.s.t. 1 634 335,23 1 546 253,03

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 950 926,85 950 926,85

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 852 85295 Wartość zadania: 251 839,94 251 839,94

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 251 839,94 251 839,94

Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 20 208,34 20 208,34

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 231 631,60 231 631,60

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

2016-2019

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2019

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy Połaniec

2018-2019

Zespół Szkół  w 

Staszowie

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych - zachowanie trwałości projektu
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2016-2020

2018-2020

Projekt: Bo jednak z rodziną

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 8



11 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 855 85508 Wartość zadania: 14 360,52 14 360,52

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 14 360,52 14 360,52

Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 14 360,52 14 360,52

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 6 521 221,00 3 324 799,33

Priorytet: 6. Rozwój miast Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 6 521 221,00 3 324 799,33

- środki z budżetu j.s.t. 5 712 218,28 2 515 796,61

- środki z budżetu krajowego 107 867,03 107 867,03

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 701 135,69 701 135,69

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 772 367,27

Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 772 367,27

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 275 957,21 138 618,36

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 235 807,11 2 633 748,91

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 20 383 239,23 11 801 923,46

Wydatki bieżące: 7 625 568,15 4 313 844,25

- środki z budżetu j.s.t. 677 552,03 138 545,12

- środki z budżetu krajowego 304 076,73 165 551,43

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 6 643 939,39 4 009 747,70

Wydatki majątkowe: 12 757 671,08 7 488 079,21

- środki z budżetu j.s.t. 7 911 231,71 4 312 049,64

- środki z budżetu krajowego 107 867,03 107 867,03

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 738 572,34 3 068 162,54

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2015-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2019

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Projekt: Bo jednak z rodziną

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim

Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w 

Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I 

i II etap

2016-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01005 2110 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 161 000,00 161 000,00 161 000,00 55 200,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 320 000,00 320 000,00 320 000,00 138 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 353 000,00 353 000,00 352 100,00 309 100,00 43 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 500,00 29 500,00 29 500,00 15 415,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 247 395,00 4 247 395,00 4 060 395,00 3 781 225,00 279 170,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 126 995,00 10 010,00 116 985,00 71 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 375 552,00 1 375 552,00 1 375 552,00 0,00 1 375 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 5 076,00 5 076,00 5 076,00 4 860,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 9 607,00 9 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 271 449,00 271 449,00 767,79 767,79 0,00 0,00 270 681,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 30 734,00 30 734,00 90,00 0,00 90,00 0,00 30 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 054 330,00 7 054 330,00 6 484 492,79 4 316 694,79 2 167 798,00 71 005,00 498 832,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/37/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2019 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2019 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 10



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodów  dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji 

w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
177 500,00

3 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
48 000,00

4 851 85111 Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego SPZZOZ w Staszowie 111 325,00

5 851 85111
Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 64 540,80

6 851 85111
Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 4 735 042,56

7 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

8 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 98 867,00

9 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 5 934,00

10 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 11 868,00

11 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 13 842,00

12 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

4 000,00

13 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

14 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 656,00

15 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 624,00

16 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 12 624,00

17 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Busko-Zdrój 12 624,00

18 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

19 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

20 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
Fundacja TOGAUS PRO BONO z 

siedzibą w Olsztynie
66 000,00

21 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
Fundacja HONESTE VIVERE z 

siedzibą w Warszawie
5 005,00

22 851 85195 Organizacja Mistrzostw I pomocy

Oddział Okręgowy PCK w 

Kielcach, Oddział Rejonowy w 

Staszowie

1 000,00

23 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
789 360,00

24 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
143 655,00

6 553 867,36

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/37/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2019 roku 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2019 r.

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2019 rok
poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 5.079.140,25 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1.Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na
wniosek jednostki znak: PINB.Fn.II.311.2.2019 z dnia 07.05.2019 r. celem dostosowania planu do
ponoszonych wydatków.

2.Dział 752 Obrona narodowa dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących
o kwotę 32.400,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.175.2019
z dnia 25.04.2019 r. celem zabezpieczenia środków na realizację przez Państwową Straż Pożarną,
zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-
2020” w zakresie:

- wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy – 30.400,00 zł,

- sprzętu informatyki i łączności – 2.000,00 zł.

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków
bieżących o kwotę 4.683,05 zł celem dostosowania wartości zadania w związku z podpisaną
umową na realizację projektu pn. „Mobilność ucznia w ramach praktyk europejskich” w Zespole
Szkół w Staszowie. Ponadto dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę
503,00 zł na wniosek wydziału merytorycznego znak: EK-2011.35.2019 z dnia 08.05.2019 r. celem
dostosowania planów finansowych szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych do
wysokości kwot wynikających z metryczki subwencji oświatowej. Jednocześnie dokonuje się
zmian w planie wydatków bieżących na wniosek wydziału merytorycznego znak: EK-
2011.23.2019 z dnia 10.05.2019 r. celem zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla
nauczycieli tytułem dodatkowego przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego w roku
szkolnym 2018/2019.

4.Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę
64.540,80 zł oraz zwiększa się plan dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 4.735.042,56 zł
na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.156.2019 z dnia 23.04.2019 r.
celem dofinansowania realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie”.

5.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących
o kwotę 251.839,94 zł w związku z realizacją projektu pn. „Bo jednak rodzina” z RPOWŚ na lata
2014-2020 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie.

6.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się przesunięcia środków
z działu 851 Ochrona zdrowia w kwocie 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na wsparcie
spotkania integracyjnego Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej.

7.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie wydatków
bieżących o kwotę 503,00 zł na wniosek wydziału merytorycznego znak: EK-2011.35.2019 z dnia
08.05.2019 r. celem dostosowania planów finansowych szkół ponadgimnazjalnych i placówek
oświatowych do wysokości kwot wynikających z metryczki subwencji oświatowej.

8.Dział 855 Rodzina dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem dostosowania
planu do ponoszonych wydatków na wniosek jednostki znak: PCPR.IV.311.16.2019.EO z dnia
08.05.2019 r. w związku z realizacją projektu pn. „Bo jednak rodzina” z RPOWŚ na lata 2014-
2020 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2019 rok wynoszą 78.042.989,73 zł,
w tym:

- dochody bieżące – 67.977.484,60 zł,

- dochody majątkowe – 10.065.505,13 zł.

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 12



Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2019 rok wynoszą 76.733.389,73 zł,
w tym:

- wydatki bieżące – 60.687.601,96 zł,

- wydatki majątkowe – 16.045.787,77 zł.

Id: 07A23DDE-65A3-42C9-B14E-3F758B96DEEC. Podpisany Strona 13




